

Инвестор _____ <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) <u>ООО "Сервис" , 119590, г. Москва, ул. Минская, д. 1 "Г", корпус 4</u> <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик) <u>ООО "МЭСК-ЭНЕРГО" , 400131, г. Волгоград, ул. Новороссийская, д. 5</u> <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО		11352908
Стройка <u>Капитальный ремонт цоколя кровли атриума, 119590, г. Москва, ул. Минская, д. 1 "Г", корпус 2</u> <small>(наименование, адрес)</small>	по ОКПО		22382597
Объект <u>ЖК "Золотые ключи 2"</u> <small>(наименование)</small>			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер	28А
		дата	28 04 18
	Вид операции		

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный	период
	6	25.05.2018	с	по
			14.05.2018	24.05.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ 1494482,06 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Демонтаж утеплителя на цоколе		м.кв.	224.000	170.00	38'080.00
2	2	Демонтаж-монтаж отливов		м.п.	191.000	420.00	80'220.00
3	3	Устройство гидроизоляции (1 слой)		м.кв.	224.000	540.00	120'960.00
4	4	Устройство противогрибкового покрытия		м.кв.	224.000	120.00	26'880.00
Итого					863.000	X	266'140.00

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
5	5	Устройство обмазочной гидроизоляции		м.кв.	224.000	180.00	40'320.00
6	1	Противогрибковое покрытие "CEREZIT"		шт.	12.000	460.00	5'520.00
7	2	Гидроизоляция "Техноэласт"		м.кв.	230.000	190.00	43'700.00
8	3	Обмазочная гидроизоляция "Клауф"		шт.	38.000	350.00	13'300.00
9	20	Противогрибковое покрытие "Fongifluid"		шт.	20.000	400.00	8'000.00
10		Укладка мусора под мусор		шт	2000.000	10.00	20'000.00
Итого					2524.000	X	130'840.00
Всего по акту					3387.000	X	396'980.00



Принял

И.И. Сервис
(должность)
М.П. Сервис



И.И. Сервис
(подпись)

И.И. Сервис
(подпись)

Стаськевич А.А.

(расшифровка подписи)

Душинов А.А.

(расшифровка подписи)